
 
 

UCHWAŁA NR XX/239/2020 
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie z usług cmentarnych na cmentarzu 
komunalnym w Czarnej Dąbrówce 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 13 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn.zm.) oraz art. 2 ust. 1 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jedn. Dz.U. 2020 r. poz. 1947), Rada 
Gminy Czarna Dąbrówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z usług cmentarnych na cmentarzu komunalnym w Czarnej 
Dąbrówce, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/87/2019 Rady Gminy w Czarnej Dąbrówce z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym położonym 
w Czarnej Dąbrówce oraz uchwała nr VI/102/2019Rady Gminy w Czarnej Dąbrówce z dnia 29 kwietnia 
2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr IV/87/2019 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za usługi na cmentarzu komunalnym położonym w Czarnej 
Dąbrówce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna Dąbrówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrowka 

 
 

Tomasz Naderza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 21 grudnia 2020 r.

Poz. 5565



Załącznik do uchwały Nr XX/239/2020 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Stawki opłat za korzystanie z usług cmentarnych na cmentarzu komunalnym w Czarnej Dąbrówce. 

L.p. Rodzaj opłaty Cena brutto Okres jakiego opłata 
dotyczy 

1. 

Opłata za miejsce na cmentarzu, 
łącznie z ustawieniem nagrobka 
dla osoby dorosłej oraz dziecka 
powyżej 6 lat (grób ziemny 
pojedynczy oraz grób ziemny 
wielournowy) 

400,00 zł 20 lat 

2.  

Przedłużenie ważności grobu dla 
osoby dorosłej oraz dziecka 
powyżej 6 lat (grób pojedynczy 
oraz grób ziemny wielournowy) 

400,00 zł 20 lat 

3. 

Opłata za miejsce na cmentarzu, 
łącznie z ustawieniem nagrobka 
dla dziecka do 6 lat (grób ziemny 
pojedynczy lub piętrowy oraz 
grób ziemny jednournowy) 

300,00 zł 20 lat 

4. 

Przedłużenie ważności grobu dla 
dziecka do 6 lat (grób 
pojedynczego lub piętrowy oraz 
grób ziemny jednournowy) 

300,00 zł 20 lat 

5. 

Opłata za miejsce na cmentarzu, 
łącznie z ustawieniem nagrobka 
dla osoby dorosłej oraz dziecka 
powyżej 6 lat (grób ziemny 
podwójny lub piętrowy) 

800,00 zł 20 lat 

6.  

Przedłużenie ważności grobu 
ziemnego na cmentarzu dla 
osoby dorosłej oraz dziecka 
powyżej 6 lat (grób podwójny lub 
piętrowy) 

800,00 zł 20 lat 

7. 

Opłata za miejsce na cmentarzu, 
łącznie z ustawieniem nagrobka 
dla osoby dorosłej oraz dziecka 
powyżej 6 lat (grób murowany 
pojedynczy oraz wielournowy) 

1.500,00 zł jednorazowa 

8. 

Opłata za miejsce na cmentarzu, 
łącznie z ustawieniem nagrobka 
dla osoby dorosłej oraz dziecka 
(grób murowany jednournowy) 

800,00 zł jednorazowa 

9. 

Opłata za miejsce na cmentarzu, 
łącznie z ustawieniem nagrobka 
dla osoby dorosłej oraz dziecka 
powyżej 6 lat  (grób murowany 

2.800,00 zł jednorazowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5565



podwójny  – rodzinny lub 
piętrowy) 

Rezerwacja miejsca na grób - dotyczy 
poz. 1, 3, 7, 8 600,00 zł 20 lat 

Rezerwacja miejsca na grób - dotyczy 
poz. 5 i 9 1.200,00 zł 20 lat 

Opłata związana z utrzymaniem 
cmentarza 300,00 zł 

Opłata jednorazowa, 
pobierana tylko przy 
opłacie za miejsce na 
cmentarzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5565


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2020-12-21T20:43:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




